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KARETA CUP 2017

ČP Masters-A, Mistrovství Moravy 2017
Super-G

Klasifikace akce

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Alena Danihelková (CZE)
ROZHODČÍ Jiří Drlík (CZE)
ŘEDITEL ZÁVODU Petr Houser (CZE)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Andělka
START 900 m
CÍL 620 m
PÁD 280 m
HOMOLOGACE FIS-11248/01/14

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Petr Drapela (CZE)
- A - Daniel Danihel (CZE)
- C - Marien Danos (CZE)

- B - Alfréd Kaděrka (CZE)
- D - Natálice Tahenská (CZE)

BRANKY 27
SMĚRY 26
STARTOVNÍ ČAS 9:35

POČASÍ : Polojasno SNÍH : zmrzlý TEPLOTA S : -2°    C : -1°

SEZNAM C.1013     APLIKOVANÁ PENALIZACE : 0,00 F = 1060

TAG Heuer IVTAG Heuer IVVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Celkové výsledky kategora MA  

1 73 HRSTKA Milan 1967 SKI Soláň 1:08.32

2 107 SKYPCZYŇSKI Marek 1980 SKICLUB WROCLAW 1:08.59 0.27

3 101 JURÁK Petr 1977 PRO SKI Prostějov 1:08.88 0.56

4 72 ČUDA Radek 1967 LO TJ VS PRAHA 1:08.92 0.60

5 103 MUDRA Petr 1978 Nezařazený člen 1:08.98 0.66

6 110 MACALA Miroslav 1984 TJ SLOVAN Luhačovice 1:09.22 0.90

7 64 KORVAS Pavel 1963 ind.člen 1:09.23 0.91

8 97 DUBČÁK David 1976 SK MEZ Vsetín 1:09.30 0.98

9 104 HORNA Milan 1978 SK Annaberg 1:09.31 0.99

10 81 STŘÍTECKˇY Rudolf 1970 Ski team Budweiser 1:09.41 1.09

11 89 PODZEMNÝ David 1974 SKM Val. Meziříčí 1:09.43 1.11

12 82 KUTÁČ Petr 1971 Ski Bílá 1:09.47 1.15

13 66 FELGR Libor 1964 Ski klub Ústí n.O 1:09.68 1.36

14 69 MASTNÝ Šimon 1966 SK CLUB MASTERS 1:09.74 1.42

15 102 BARABÁŠ Ivan 1977 Ski Bílá 1:09.85 1.53

16 98 MANĎÁK Dalibor 1976 Nezařazený člen 1:09.99 1.67

17 106 WOTKE Igor 1979 VŠTJ Ekonom Praha 1:10.06 1.74

18 86 DANOS Marian 1974 SK Vrbno 1:10.08 1.76

19 87 HÁBA Jiří 1974 SK MEZ Vsetín 1:10.12 1.80

20 75 ŘEHOŘ Roman 1969 SC Krušnoborci 1:10.42 2.10

21 94 TOMAN Patrik 1975 SKM Val. Meziříčí 1:10.54 2.22

22 92 STANĚK Michal 1975 SK MEZ Vsetín 1:10.69 2.37

23 70 ZBOŘIL Lubomír 1966 TONDA SPORT 1:11.14 2.82
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TECHNICKÁ DATA

PISTE Andělka
START 900 m
CÍL 620 m
PÁD 280 m
HOMOLOGACE FIS-11248/01/14

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Petr Drapela (CZE)
- A - Daniel Danihel (CZE)
- C - Marien Danos (CZE)
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- D - Natálice Tahenská (CZE)

BRANKY 27
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

24 105 DOSTÁLEK František 1979 TJ SLOVAN Luhačovice 1:11.51 3.19

25 79 KROUPA Luboš 1970 SK MEZ Vsetín 1:11.63 3.31

26 62 VALA Martin 1962 SK Annaberg 1:11.67 3.35

27 83 PETR Ondřej 1971 FreeSki Academy Brno 1:11.69 3.37

28 108 PROCHÁZKA Lubomír 1980 Nezařazený člen 1:11.77 3.45

29 96 KUPKA Tomáš 1975 Ski klub Kralupy 1:12.05 3.73

30 77 NOVOTNÝ Josef 1969 Nezařazený člen 1:12.30 3.98

31 59 DVOŘÁK Tomáš 1965 Tonda sport  Prušánky 1:12.43 4.11

32 109 VYŠKOVSKÝ Pavel 1983 SK Annaberg 1:12.93 4.61

33 76 ŠIMČÍK František 1969 VSK Technika Brno 1:13.12 4.80

34 61 DANĚK Boris 1962 SKI KLUB JUNIOR Brno 1:13.88 5.56

35 67 HROZA Dalibor 1965 SK Annaberg 1:13.92 5.60

36 88 STRNAD Aleš 1974 SKI TEAM MONÍNEC, z.s. 1:14.29 5.97

37 99 BUCEK Michal 1976 Nezařazený člen 1:14.99 6.67

38 80 MACH Petr 1970 SK Annaberg 1:15.77 7.45

39 68 SEMRÁD Pavel 1966 SK Annaberg 1:16.16 7.84

40 95 HAVELKA Radim 1975 VSK Technika Brno 1:18.57 10.25

41 100 PETR Tomáš 1976 Ski klub Kralupy 1:18.99 10.67

42 90 SCHIESSER Karel 1974 Nezařazený člen 1:24.37 16.05

Nestartovali (8)

63 HEJTMÁNEK Miloš 1963 SK Šumperk

65 DOUBEK Petr 1963 Nezařazený člen

71 SKŘIVÁNEK Petr 1966 SK Annaberg

78 KADĚRKA,PH.D. Robert 1970 SKI Petříkov

84 KORBEL Aleš 1972 PRO SKI Prostějov

85 BARÁK Petr 1973 HB Ski team

91 ROBOŠ Jan 1974 VSK Technika Brno

93 JANDL Petr 1975 VSK Technika Brno

Nedojeli (1)

74 LAKOTA Martin 1967 Vylepšovací lyžování o.s.

  Kategorie MA1  

1 110 MACALA Miroslav 1984 TJ SLOVAN Luhačovice 1:09.22

2 109 VYŠKOVSKÝ Pavel 1983 SK Annaberg 1:12.93 3.71

  Kategorie MA2  

1 107 SKYPCZYŇSKI Marek 1980 SKICLUB WROCLAW 1:08.59

2 101 JURÁK Petr 1977 PRO SKI Prostějov 1:08.88 0.29

3 103 MUDRA Petr 1978 Nezařazený člen 1:08.98 0.39

4 104 HORNA Milan 1978 SK Annaberg 1:09.31 0.72

5 102 BARABÁŠ Ivan 1977 Ski Bílá 1:09.85 1.26

6 106 WOTKE Igor 1979 VŠTJ Ekonom Praha 1:10.06 1.47

7 105 DOSTÁLEK František 1979 TJ SLOVAN Luhačovice 1:11.51 2.92

8 108 PROCHÁZKA Lubomír 1980 Nezařazený člen 1:11.77 3.18
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TECHNICKÁ DATA

PISTE Andělka
START 900 m
CÍL 620 m
PÁD 280 m
HOMOLOGACE FIS-11248/01/14

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Petr Drapela (CZE)
- A - Daniel Danihel (CZE)
- C - Marien Danos (CZE)

- B - Alfréd Kaděrka (CZE)
- D - Natálice Tahenská (CZE)
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie MA3  

1 97 DUBČÁK David 1976 SK MEZ Vsetín 1:09.30

2 89 PODZEMNÝ David 1974 SKM Val. Meziříčí 1:09.43 0.13

3 98 MANĎÁK Dalibor 1976 Nezařazený člen 1:09.99 0.69

4 86 DANOS Marian 1974 SK Vrbno 1:10.08 0.78

5 87 HÁBA Jiří 1974 SK MEZ Vsetín 1:10.12 0.82

6 94 TOMAN Patrik 1975 SKM Val. Meziříčí 1:10.54 1.24

7 92 STANĚK Michal 1975 SK MEZ Vsetín 1:10.69 1.39

8 96 KUPKA Tomáš 1975 Ski klub Kralupy 1:12.05 2.75

9 88 STRNAD Aleš 1974 SKI TEAM MONÍNEC, z.s. 1:14.29 4.99

10 99 BUCEK Michal 1976 Nezařazený člen 1:14.99 5.69

11 95 HAVELKA Radim 1975 VSK Technika Brno 1:18.57 9.27

12 100 PETR Tomáš 1976 Ski klub Kralupy 1:18.99 9.69

13 90 SCHIESSER Karel 1974 Nezařazený člen 1:24.37 15.07

Nestartovali (4)

84 KORBEL Aleš 1972 PRO SKI Prostějov

85 BARÁK Petr 1973 HB Ski team

91 ROBOŠ Jan 1974 VSK Technika Brno

93 JANDL Petr 1975 VSK Technika Brno

  Kategorie MA4  

1 73 HRSTKA Milan 1967 SKI Soláň 1:08.32

2 72 ČUDA Radek 1967 LO TJ VS PRAHA 1:08.92 0.60

3 81 STŘÍTECKˇY Rudolf 1970 Ski team Budweiser 1:09.41 1.09

4 82 KUTÁČ Petr 1971 Ski Bílá 1:09.47 1.15

5 75 ŘEHOŘ Roman 1969 SC Krušnoborci 1:10.42 2.10

6 79 KROUPA Luboš 1970 SK MEZ Vsetín 1:11.63 3.31

7 83 PETR Ondřej 1971 FreeSki Academy Brno 1:11.69 3.37

8 77 NOVOTNÝ Josef 1969 Nezařazený člen 1:12.30 3.98

9 76 ŠIMČÍK František 1969 VSK Technika Brno 1:13.12 4.80

10 80 MACH Petr 1970 SK Annaberg 1:15.77 7.45

Nestartovali (1)

78 KADĚRKA,PH.D. Robert 1970 SKI Petříkov

Nedojeli (1)

74 LAKOTA Martin 1967 Vylepšovací lyžování o.s.

  Kategorie MA5  

1 64 KORVAS Pavel 1963 ind.člen 1:09.23

2 66 FELGR Libor 1964 Ski klub Ústí n.O 1:09.68 0.45

3 69 MASTNÝ Šimon 1966 SK CLUB MASTERS 1:09.74 0.51

4 70 ZBOŘIL Lubomír 1966 TONDA SPORT 1:11.14 1.91

5 62 VALA Martin 1962 SK Annaberg 1:11.67 2.44
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ROZHODČÍ Jiří Drlík (CZE)
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TECHNICKÁ DATA

PISTE Andělka
START 900 m
CÍL 620 m
PÁD 280 m
HOMOLOGACE FIS-11248/01/14

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Petr Drapela (CZE)
- A - Daniel Danihel (CZE)
- C - Marien Danos (CZE)

- B - Alfréd Kaděrka (CZE)
- D - Natálice Tahenská (CZE)
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

6 59 DVOŘÁK Tomáš 1965 Tonda sport  Prušánky 1:12.43 3.20

7 61 DANĚK Boris 1962 SKI KLUB JUNIOR Brno 1:13.88 4.65

8 67 HROZA Dalibor 1965 SK Annaberg 1:13.92 4.69

9 68 SEMRÁD Pavel 1966 SK Annaberg 1:16.16 6.93

Nestartovali (3)

63 HEJTMÁNEK Miloš 1963 SK Šumperk

65 DOUBEK Petr 1963 Nezařazený člen

71 SKŘIVÁNEK Petr 1966 SK Annaberg

  Kategorie U18  

1 111 HIKL Milan 1992 SKI TEAM Česká Třebová 1:14.65


